
 

 

UCHWAŁA NR XXII/132/2017 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Huszlewie po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Huszlewie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Huszlewie z oddziałem przedszkolnym prowadzonej przez Gminę Huszlew , a także granicę obwodu 

Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Huszlewie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Huszlewie 

z oddziałem przedszkolnym prowadzonej przez Gminę Huszlew na okres od 01 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Huszlewie klas Gimnazjum im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Huszlewie oraz granic obwodu dotychczasowych klas gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Huszlew na okres od 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Huszlewie ośmioletniej szkoły podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym im. Jana Pawła II w Huszlewie prowadzonej przez Gminę Huszlew, a także granicę obwodu 

ośmioletniej szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym prowadzonej przez Gminę Huszlew od 

01 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;  

§ 2. Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Huszlewie włącza się do Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Huszlewie do Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Huszlewie na następujących warunkach: 

1) Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Huszlewie 

z oddziałem przedszkolnym rozpocznie działalność z dniem 01 września 2017 r. z klasami Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Huszlewie . 

2) Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Huszlewie 

kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Huszlewie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. W uchwale Nr VI/47/99 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci przedszkola prowadzonego przez gminę Huszlew wprowadza się następujące zmiany; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4155



§ 1 otrzymuje nowe brzmienie ustala się plan sieci przedszkola prowadzonego przez Gminę Huszlew z 

siedzibami i strukturami organizacyjnymi: Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie Przedszkole 

Samorządowe w Huszlewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4155



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4155



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4155


		2017-04-26T08:51:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




